
   
      

UCHWAŁA Nr I/5/2014 
RADY  GMINY  I  MIASTA   RASZKÓW  

 
                                                     z dnia   27 listopada  2014 r. 
 
w sprawie wyboru Przewodniczących  i  Zastępców stałych Komisji Rady Gminy  
i Miasta   Raszków  
  
Na podstawie § 41  ust. 1 i 2   uchwały Nr II/6/2010 Rady   Gminy i Miasta   Raszków   z dnia 
13    grudnia 2010  r. w  sprawie:  Statutu   Gminy i   Miasta   Raszków (Dz.  Urz. Woj. 
Wielkopolskiego  z 2011 r.   Nr 21 poz. 492) –  uchwala  się co następuje: 

 
 

§ 1.  W wyniku jawnego głosowania na : 
  
1) Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano Walkowiaka Jana  
 -    Zastępcę   Przewodniczącego  Komisji   Rewizyjnej  wybrano  Owczarek  Grażynę  
 
2) Przewodniczącą  Komisji Budżetu i Finansów  wybrano Będzieszak   Halinę  
-  Zastępcę Przewodniczącej  Komisji Budżetu i Finansów  wybrano Giwerskiego Kazimierza 
  
3) Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, 
Urbanistyki i Porządku Publicznego  wybrano  Jędrzejaka   Włodzimierza 
-  Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, 
Urbanistyki i Porządku Publicznego  wybrano Petniakowskiego Leszka  
 
4) Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej  
wybrano Przygodę   Eugenię  
- Zastępcę Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej  
wybrano Marszała   Karola  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Przewodniczącemu   Rady   Gminy   i  Miasta    
Raszków.  

 
 

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


